施設記入欄
決
裁

施設長 受付 入力

登録分類 　１．在住　　２．在勤　　３．在学　　４．区外

本人確認区分 　１．免許証　　２．保険証　　３．その他（　　　　　　　　）

□

以下のとおり (　変更　・　廃止  ) を申請します。

　　　　　　　　　（　　　　　　　　）

本人確認
(施設記入欄)

　　電話　　　　　（　　　　　　　）

申
請
者

氏　　名

氏　　名
氏 名

(〒　　　　　－　　　　　 　）

※太枠内のみご記入ください。

住　　所

ふりがな

氏 名

在学・在勤
要件の場合の
本人確認区

　１．学生証　　２．社員証　　３．その他（　　　　　　　　）
入力年月日

　　　　年　　　月　　　　日

パスワード
（英数字８～12桁）

申請日：  　　　年　　　　月　　　　日

個人登録変更等申請書
杉並区長　宛

さざんかねっと登録番号

住　　所

(〒　　　　　　－　　　　　　 　）

ふりがな

電話番号

変更年月日 　　　　　　年　　　　月　　　　　日

□

□

□

□

(〒　　　　　－　　　　　 　）

   杉並区

勤務先又は学校名

電話番号 　　　　　　　　　（　　　　　　　　）

主な活動種目

勤務先

又は

学　校

※変更する項目の□にa してください。